LISCATE

DESCRIZIONE RIFIUTO
ALTRE PLASTICHE

BATTERIE E PILE PERICOLOSE
BATTERIE E PILE PERICOLOSE
CARTA E CARTONE

CARTA E CARTONE
CARTONE

COMPONENTI ELETTRONICI
FARMACI SCADUTI

FARMACI SCADUTI

FERRO

FRIGORIFERI

GRANDI BIANCHI ( LAVATRICI E LAVASTOVIGLIE )

IMBALLAGGI IN PLASTICA
INGOMBRANTI
LEGNO

MACERIE INERTI
MULTIPAK

NEON

OLIO MINERALE
OLIO VEGETALE
OLIO VEGETALE
POLISTIROLO
R.S.U.

SCARTI VEGETALI
SCARTI VEGETAL
SECCO DAR.D.
SIRINGHE

TOF

TELEVISORI
TERRE DI SPAZZAMENTO
TONER

UMIDO DA R.D.
VERNICI

VETRO

VETRO IN LASTRA
Totale Anno
Porta a porta
Piattaforma
Territorio

2018 kg
CODICE CER TIPO RACCOLTA

150102 Porta a porta
200133 Piattaforma
200133 Territorio

200101 Porta a porta
200101 Piattaforma
150101 Piattaforma
200136 Piattaforma
200132 Piattaforma
200132 Territorio

200140 Piattaforma
200123 Piattaforma
200136 Piattaforma
150102 Piattaforma
200307 Piattaforma
200138 Piattaforma
170904 Piattaforma
150106 Porta a porta
200121 Piattaforma
130208 Piattaforma
200125 Piattaforma
200125 Territorio

150102 Piattaforma
200301 Territorio

200201 Porta a porta
200201 Piattaforma
200301 Porta a porta
180103 Territorio

200127 Piattaforma
200135 Piattaforma
200303 Territorio

80318 Piattaforma
200108 Porta a porta
200127 Piattaforma
150107 Porta a porta
170202 Piattaforma

Gen

1420
80

14050
6040
2590

30
40
3000

13340
6360

7120

400
150

5200

3540
38890
0

0

0

7620

0
26220
360
16260
0
152710
103960
35740
13010

Feb

1510

30
13940

3160

65
3400

1240
12360
14220
10560

8480

147
400

430
4280

2460
28330
0

60
555
9640
0
23420
340
10840
0
149867
86520
49332
14015

5660

6920
23030
0

0

0
13640
0
26280
240
11840
0
157035
91420
46220
19395

8580
50
24660
400
12460
9640
166310
91400
60710
14200

Mag

1440
50

30
14320

4850

15
70
2800

1400
13960
11720

9060

9400

o O o oo

5320

17040
37320
0

0

450
6700

0
27880
300
15380
0
179505
105740
61645
12120

Giu

2060

17170

1470

40
1000

10090
14280
12600
11440

108

100
690
5780

13440
29170
0

60

0

9320

0
28640
0
12340
0
169798
100820
53738
15240

Lug

1440
20

40
14630
8270
1270

50
3700
1840

1360
13180
15220

9780

8860

5340

5900
34620
7

50

0

6580
90
29100
400
15180
0
178237
103830
62390
12017

Ago

4300
9740
5560
21520
0

0

568
7720
0
20900
380
10780
0
133028
81640
39338
12050

Set

3050

30
17930

2420
4240

60
2800

2440
1550
14240
13320

10360

400

740
5060

13580
28850
0

0

0
6000
90
24480
330
12100
0
164070
96770
56150
11150

Ott

1820

80
14250
7940

30
60
2500

15840
11160
8840
7720

400

215

4980

4840
37400
0

50

460
8060

0
26240
420
14760
0
168065
102190
52480
13395

Nov

2360

20
14890

4980

60
2600
2100

1700
12380
12800

8800
12480

150

o

790
4720
5180
6140

32130
0

0

0
25440
132
24460
300
12420
0
187032
103920
52872
30240

Dic

4940

10140
28110
0

60

559
10440
0
30720
0
12360
0
161049
103580
42069
15400

Totale

21730
150
270

182380
28480
25860

7130
75
590
31200
5240
5720
8530

153880

135820
89060

113620

405
1600
1150
465
4640

61160

14920

97400

369420

7

280
2592
119740
362
313000
3470
156720
9640
1966706
1171790
612684
182232



